

## INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 21.10.2021 roku o godz. 12:30 w budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Słupcy zs. w Słomczycach miało miejsce publiczne otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr PZD.DDM.321.07.2021.KK na:

*„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  
w okresie od 01.11.2021 r. do 30.04.2022 r.”*

Do dnia 21.10.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została kwota ok. 200 000,00 zł, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Podczas otwarcia ofert kolejno podane było:

### **Oferta nr 1: Usługi Transportowo – Handlowe , Grzegorz Adamczyk**

**Kąty 32 , 62-400 Słupca**

**Sprzęt z pozycji C: 2 pojazdy, każdy za kwotę 11,39 zł netto plus podatek VAT 8%. 0,91 zł razem: 12,30 zł brutto/1 km** (słownie: dwanaście złotych 30 /100),

**Czas rozpoczęcia akcji przez Wykonawcę** (czas przystąpienia do realizacji usług) liczony od momentu wezwania telefonicznego przez dyżurnego - do 1 godziny

### **Oferta nr 2: AGRIAR Eryk Szklarek**

**Zastawie 3, 62- 400 Słupca**

**Sprzęt z pozycji F: 2 pojazdy, każdy za kwotę 14,50 zł netto plus podatek VAT 8% 1,16 zł razem: 15,66 zł brutto/1 km** (słownie: piętnaście złotych 66/100),

**Czas rozpoczęcia akcji przez Wykonawcę** (czas przystąpienia do realizacji usług) liczony od momentu wezwania telefonicznego przez dyżurnego - do 1 godziny

### **Oferta nr 3: Publiczny Transport Ciężarowy i Handel Materiałami Ogólnymi**

**Barbara Kowalska**

**ul. Przybyszewskiego 27; 62-420 Strzałkowo**

**Sprzęt z pozycji B:** za kwotę 23,00 zł netto plus podatek VAT 8% 1,84 zł razem: 24,84 zł brutto/1 km (słownie: dwadzieścia cztery złote 84/100),

**Sprzęt z pozycji C:** za kwotę 12,00 zł netto plus podatek VAT 8% 0,96 zł razem: 12,96 zł brutto/1 km (słownie: dwanaście złotych 96/100),

**Sprzęt z pozycji D:** za kwotę **14,00 zł netto** plus podatek VAT 8% **1,12 zł razem: 15,12 zł brutto/1 km** (słownie: piętnaście złotych 12/100),

**Sprzęt z pozycji H:** za kwotę **230,00 zł netto** plus podatek VAT 8% **18,40 zł razem: 248,40 zł brutto/1 godz.** (słownie: dwieście czterdzieści osiem złotych 40/100),

**Sprzęt z pozycji I:** za kwotę **125,00 zł netto** plus podatek VAT 8% **10,00 zł razem: 135,00 zł brutto/1 godz.** (słownie: sto trzydzieści pięć złotych 00/100),

**Sprzęt z pozycji J:** za kwotę **55,00 zł netto** plus podatek VAT 8% **4,40 zł razem: 59,40 zł brutto/1 szt.** (słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych 40/100),

**Czas rozpoczęcia akcji przez Wykonawcę** (czas przystąpienia do realizacji usług) liczony od momentu wezwania telefonicznego przez dyżurnego - do 1 godziny

Ponadto, Zamawiający informuje, iż wszyscy Wykonawcy ubiegający się o niniejsze zamówienie publiczne zaakceptowali postanowienia zawarte we wzorze umowy stanowiące Załącznik nr 8 do SWZ PZD.DDM.321.07.21, w których to termin wykonania zamówienia i warunki płatności przedstawiają się następująco:

Termin realizacji zamówienia: w okresie od 01.11.2021 r. do 30.04.2022 r.

Warunki płatności:

Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie wg stawek określonych w formularzu cenowym w okresach miesięcznych, na podstawie faktur w ciągu 30 dni od dostarczenia ich Zamawiającemu. W miesiącu grudniu dopuszcza się wystawienie faktury za okres krótszy niż miesiąc.

Dyrektor  
  
Michał Klotschke

UWAGA: Wykonawca składa dokument pn. oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; (w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu - stanowiące załącznik nr 4 do SIWZ) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej (art. 86 ust. 5 ustawy).